[Copia conforme] UMPA-CLE - Prot. 88454-08/05/2023 - Rep. Decretin. 3288/2023

. AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO
- - : SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA
Universita

dedli Studi U.0. ASSEGNI DI RICERCA
u

IL RETTORE
VISTO l'art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010;
VISTO lart. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la
collaborazione ad attivita di ricerca emanato con D.R. n. 2760 del
2/07/2021;
VISTO il decreto n. 1946 del 15/03/2023, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in

data 15/03/2023 al n. 1209, con il quale ¢ stata indetta una procedura
selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1
assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di 12
mesi, dal titolo: Caratterizzazione del microambiente stromale nelle
lesioni primarie e rispettive metastasi, di cui € Responsabile Scientifico
il Prof. Claudio Tripodo, da far gravare sui fondi del Progetto Airc
5x1000 “Metastatic disease: the key unmet need in oncologySecond
Edition”, da svolgersi presso il Dipartimento di Promozione della
Salute, Materno-Infantile, Medicina Interna e Specialistica di
Eccellenza “G. D’Alessandro”;

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento sopra citato n. 3006 del
21/04/2023, da sottoporre a ratifica alla prima seduta utile del
Consiglio di Dipartimento, relativo alla proposta della nomina della
commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati
sulla base dell'esame dei titoli presentati dagli stessi e di un colloquio;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso citato in premessa,
occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva ai fini dell'attivazione
di n. 1 assegno, di tipologia B, per la collaborazione all'attivita di ricerca, della durata
di 12 mesi, dal titolo: Caratterizzazione del microambiente stromale nelle lesioni
primarie e rispettive metastasi, di cui & Responsabile Scientifico il Prof. Claudio
Tripodo, da far gravare sui fondi del Progetto Airc 5x1000 “Metastatic disease: the key
unmet need in oncologySecond Edition”, da svolgersi presso il Dipartimento di
Promozione della Salute, Materno-Infantile, Medicina Interna e Specialistica di
Eccellenza “G. D’Alessandro”, & cosi costituita:

Prof. Claudio Tripodo Responsabile Scientifico Presidente
Dott.ssa Beatrice Belmonte Componente
Dott.ssa Valeria Cancila Componente
Prof. Walter Mazzucco Supplente

Il Rettore

Prof. Massimo Midiri

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo - TeI.DI PAL%RMQO 800237.30.8275
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.Dia.biancucci@@ﬁﬁ?@- ;ch getl.éh‘?féa.ﬁ

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricer
ca/



mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-05-05T13:36:57+0000
	Massimo Midiri




